
证券代码：300310                      证券简称：宜通世纪                  公告编号：2025-022 

1 
 

宜通世纪科技股份有限公司 

关于项目中标的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 4 日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于中标候选人公示的提示性公告》（公

告编号：2025-004），公司成为中国移动 2025 年至 2026 年通信工程施工服务（传

输管线）集中采购项目部分标段的中标候选人之一。 

近日，公司收到相关招标机构发出的中标通知书，获悉公司成为上述项目的

中标单位，现将具体情况公告如下： 

一、公司中标项目的基本情况 

1、项目名称：中国移动 2025 年至 2026 年通信工程施工服务（传输管线）

集中采购项目 

2、项目服务内容：为中国移动广东公司、海南公司、辽宁公司、四川公司

提供传输管线施工，包含其各省内骨干传送网管线工程和城域传送网管线工程的

新建、改建、扩建、拆除等工程施工服务。 

3、服务年度：2025 年至 2026 年 

4、中标规模合计：22,819.17 万元（含税） 

5、中标公示信息： 

序号 中标省份 标段 标段中标份额 
预计中标规模 

（万元/含税） 

1 广东 标段 2 份额 11 4.50% 16,892.82 

2 海南 标段 1 份额 10 7.00% 2,759.73 

3 辽宁 标段 10 份额 3 32.00% 889.44 

4 四川 标段 4 份额 6 4.80% 2,277.18 

合计 22,819.17 

二、对公司业绩的影响 



证券代码：300310                      证券简称：宜通世纪                  公告编号：2025-022 

2 
 

此次中选的项目符合公司的业务发展规划，若公司能够签订正式项目合同并

顺利实施，将对公司未来在各省份的业务量增长和进一步拓展有积极意义，上述

项目的实施对公司业绩有积极影响，且不影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

公司尚未与招标方签订正式项目合同，因此合同能否最终完成签订存在不确

定性，且可能存在正式签订的合同金额与预估金额不一致的情形，最终中标金额

以正式签订的合同为准。 

特此公告。 

宜通世纪科技股份有限公司 

董 事 会 

2025 年 5 月 9 日 


